
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 

11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

 
Vista e richiamata la deliberazione di G.C. n. 54 del 22/06/2016, esecutiva ai sensi di legg

approvata la perizia di manutenzioni stradali varie per l’importo dei lavori di 

con contratto di cottimo fiduciario n data 25/07/2016

ROBERTO, per l’importo di € 8.949,04 al netto dell’offerta del 10%

Vista la documentazione presentata dal D.L. geom. Adiutori Paolo, concernente:

Perizia di Variante comportante un aumento di spesa di 

ammonta ad € 9.843,94 al netto dell’offerta di ribasso del 10%

Stato Finale dei lavori per l’importo di € 

Certificato di ultimazione e di regolare esecuzione lavori;

Vista la fattura n° 02PA del 05/12/2016

10%; 

Di prendere atto ed approvare la Perizia di Variante comportante un aumento di spesa di 

complessivo dei lavori eseguiti ammonta ad 

Di approvare gli atti della contabilità dei lavori eseguiti: Certificato di Ultimazione Lavori, Certificato di Regolare 

Esecuzione, Stato Finale e Relazione sul Conto Finale;

Di liquidare alla ditta EDILTRASP MERLUZZI RO

complessivo di € 10.828,35 a saldo dei

 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con imputazione 
all’ intervento n°  20810103/1  impegno di spesa n°  
 
. 

                                                                                                                   

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

          OGGETTO: LAVORI DI
 
              LIQUIDAZIONE 
           CODICE CIG   Z4A1ABF008

           CODICE CUP  D44H16000360002

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 

è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

Vista e richiamata la deliberazione di G.C. n. 54 del 22/06/2016, esecutiva ai sensi di legg

approvata la perizia di manutenzioni stradali varie per l’importo dei lavori di € 9.943,38;  

di cottimo fiduciario n data 25/07/2016 i lavori sono stati appaltati alla ditta 

8.949,04 al netto dell’offerta del 10%; 

Vista la documentazione presentata dal D.L. geom. Adiutori Paolo, concernente: 

Perizia di Variante comportante un aumento di spesa di € 894,90 per cui l’importo complessivo dei lavori eseguiti 

al netto dell’offerta di ribasso del 10%; 

€ 9.843,94 al netto dell’offerta di ribasso del 10%; 

Certificato di ultimazione e di regolare esecuzione lavori; 

05/12/2016 della ditta Ediltrasp Merluzzi Roberto dell’importo di 

DETERMINA 

Di prendere atto ed approvare la Perizia di Variante comportante un aumento di spesa di € 

complessivo dei lavori eseguiti ammonta ad € 9.843,94 al netto dell’offerta di ribasso del 10%;

Di approvare gli atti della contabilità dei lavori eseguiti: Certificato di Ultimazione Lavori, Certificato di Regolare 

Esecuzione, Stato Finale e Relazione sul Conto Finale; 

EDILTRASP MERLUZZI RO BERTO l’importo di € 9.843,95

a saldo dei lavori di  MANUTENZIONI STRADALI VARIE .

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con imputazione 
impegno di spesa n°  1184/2015. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                              Geom. Alessandro CORI

 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LAVORI DI  MANUTENZIONI STRADALI VARIE

LIQUIDAZIONE LAVORI - DITTA  EDILTRASP MERLUZZI ROBERTO
Z4A1ABF008     

D44H16000360002 

1

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 

è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

Vista e richiamata la deliberazione di G.C. n. 54 del 22/06/2016, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata 

i lavori sono stati appaltati alla ditta EDILTRASP MERLUZZI 

per cui l’importo complessivo dei lavori eseguiti 

Ediltrasp Merluzzi Roberto dell’importo di € 9.843,95 + IVA del 

 
€ 894,90 per cui l’importo 

to dell’offerta di ribasso del 10%; 

Di approvare gli atti della contabilità dei lavori eseguiti: Certificato di Ultimazione Lavori, Certificato di Regolare 

9.843,95 + IVA 10% per l’importo 

. 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con imputazione 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro CORI 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 240/UTC 

DEL 09/12/2016 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

MANUTENZIONI STRADALI VARIE  

EDILTRASP MERLUZZI ROBERTO 
 


